



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7231015002 ze dne 05.09.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

TROX KS Filter s.r.o.

Evropská 710

261 01 Příbram II

IČ : 24237574

DIČ: CZ24237574

Vaše číslo u nás: 803363

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: **10.10.2023**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	71600000486	Filtr kaps.M-5 350x220x220/4 K50-XV/220*		
	3 Kus	94,00		282,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00080			
20	71600000534	Filtr kaps.G-4 287x592x360/3 EW-170		
	47 Kus	100,00		4.700,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00260			
30	71600000545	Filtr kaps.G-4 592x592x360/4		
	45 Kus	144,00		6.480,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00380			
40	71600000549	Filtr kaps.G-4 736x287x380/7		
	8 Kus	175,00		1.400,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00390			
50	71600000560	Filtr přířez G-4 500x500 ET-270		
	300 Kus	8,50		2.550,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00620			
60	71600000563	Filtr přířez G-4 800x1000 ET-270		
	20 Kus	30,00		600,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231015002 ze dne 05.09.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00650				
70	71600002085	Filtr role 2 Kus	G-3 1,3x20m KS B/220 750,00	1.500,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00720				
80	71600002576	Tkanina filtr.KS B/290 10 Kus	301x600 G-4 bílá 7,00	70,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00790				
90	71600002675	Filtr kaps.M-5 395x645x150/4 KS PAK55 3 Kus	130,00	390,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00450				
100	71600002690	Filtr kaps.G-4 555x350x250/6 KS PAK35 18 Kus	132,00	2.376,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00360				
110	71600002780	Filtr kaps.G-3 592x592x500 KS PAK25 57 Kus	162,00	9.234,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00220				
120	71600002781	Filtr kaps.G-3 592x287x500 KS PAK25 60 Kus	118,00	7.080,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00210				
130	71600002782	Filtr kaps.M-5 690x390x200 KS PAK55 3 Kus	132,00	396,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00530				
140	71600002784	Filtr kaps.M-5 592x592x535 KS PAK55 73 Kus	179,00	13.067,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00520				
150	71600002785	Filtr kaps.M-5 592x287x535 KS PAK55 51 Kus	133,00	6.783,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020				
Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00500				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231015002 ze dne 05.09.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
160	71600002847 15 Kus	Filtr kaps.M-5 592x287x360/5 KS PAK55 134,00		2.010,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00490			
170	71600002901 4 Kus	Filtr kaps.M-5 495x245x160 KS PAK55 89,00		356,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00480			
180	71600003043 21 Kus	Filtr kaps.G-4 444x245x190/5 KS PAK35 93,00		1.953,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00310			
190	71600003064 15 Kus	Filtr kaps.G-4 496x295x190/5 KS PAK35 127,00		1.905,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00340			
200	71600003434 6 Kus	Filtr rámečk.M-5 263x365x48 KS W/48 143,00	..	858,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00700			
210	71600003513 14 Kus	Filtr rámečk.G-4 577x650x48 KS W/48 233,00	..	3.262,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00680			
220	71600003515 14 Kus	Filtr rámečk.M-5 577x650x48 KS W/48 241,00	..	3.374,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00710			
230	71600003627 12 Kus	Filtr kaps.M-6 592x592x510/7 KS PAK62 247,00	..	2.964,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00830			
240	71600003630 3 Kus	Filtr rámečk.M-5 420x365x48 KS W/48 182,00	..	546,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00850			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231015002 ze dne 05.09.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
250	71600003669 4 Kus	Filtr rámečk.M-5 370x577x96 KS W/96 173,00	..	692,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00880				
260	71600003670 4 Kus	Filtr rámečk.F-7 370x577x96 KS W/96 255,00	..	1.020,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00890				
270	71600003671 4 Kus	Filtr rámečk.M-5 252x577x96 KS W/96 155,00	..	620,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00900				
280	71600003672 4 Kus	Filtr rámečk.F-7 252x577x96 KS W/96 181,00	..	724,00
Objednávka podle smlouvy č. 0003330020 Odvolávka na kontrakt 9002003167 Položka 00910				
Celková hodnota (bez DPH)				77.192,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1